
č. j. KÚ-03165/2020-700-02020 

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ SLUŽEB 
V OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRANY 

1. Objednatel

česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

se sídlem Moravské nám. 1/1, PSČ 601 51, Brno

zastoupená Ing. Josefem Kamerou, ředitelem

IČ:00213730

bankovní spojeni: ČNB Brno-město

číslo účtu: 8120621/0710

na straně jedné (dále jen „Objednatel") 

a 

2. Poskytovatel

Karel Eisenwort 

se sídlem Náhorní 1985/1 O, 616 00, Brno - Zabovřesky 

jednající 

IČ:68651368 

DIČ:CZ7909243892 

majitelem 

bankovní spojení: česká spořitelna a.s. 

čislo účtu: 1166018133/0800 

registrace: Živnostenský úřad města Brna, Horova 28a, PSČ 616 00, Brno, č. j. 6653/99/04, 
ev. č. 370203-7401-00 

na straně druhé (dále jen "Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni jako „Smluvní strany" nebo samostatně jako 
,,Smluvní strana"). 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, mes1ce a roku v souladu se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský zákoník") tuto: 

smlouvu o zabezpečeni služeb v oblasti požární ochrany 

(dále jen „Smlouva") 



1 ÚČELAPŘEDMĚTSMLOUVY 

1.1 Účelem této Smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek zabezpečení služeb v oblasti 
požární ochrany ve smyslu ustanovení§ 5 a§ 6 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve 
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární 
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění 
pozdějších předpisů. 

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně 
a včas zajišťovat pro Objednatele pravidelné revize, údržbu a plnění hasicích přístrojů, jejich 
výměnu a provedení provozní kontroly požárních vodovodů (hydrantů) a příslušenství (hadice, 
proudnice) (dále jen „Služby"); předmětem této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za 
řádně poskytnuté Služby Poskytovateli zaplatit dohodnutou cemt 

2 MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

2.1 Služby vymezené v článku 1 této Smlouvy bude poskytovatel provádět v následujicich 
prostorách objednatele: 

Prostory objednatele Adresa 

Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická Brno, Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51 sekce, Katastrální pracoviště Brno-město 

Katastrální pracoviště Blansko Blansko, Seifertova 1336/6, PSC 678 11 

Katastrální pracoviště Boskovice Boskovice, Hybešova 1007/5, PSČ 680 11 

Katastrální pracoviště Brno-venkov Brno, Úzká 471/6, PSČ 656 77 

Katastrální pracoviště Hustopeče Hustopeče, Nádražní 1169/35, PSČ 693 01 

2.2 Služby vymezené v článku 1 této Smlouvy bude Poskytovatel provádět nejméně jedenkrát za 
rok. Objednatel upřesní své požadavky na příslušný rok (p�sicich 
přístrojů apod.) v předstihu e-mailem zaslaným Poskytovateli 111111111111111 

3 CENA A PLATEBNÍ PODMINKY 

3.1 Cena za řádné poskytováni Služeb vymezených v článku 1 této Smlouvy je stanovena na 
základě Prilohy č. 1 této Smlouvy, kde jsou uvedeny jednotkové ceny za Služby (dále jen 
,,Jednotkové ceny"). 

3.2 Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému poskytováni 
Služeb podle této Smlouvy, jakož i veškeré náklady s poskytováním Služeb bezprostředně 
související, včetně plateb případným subdodavatelům Poskytovatele. Jednotkové ceny jsou 
stanoveny jako nejvýše přípustné a lze je měnit pouze v souvislosti s legislativními změnami 
majícími prokazatelný vliv na tyto ceny (např. změna zákonné sazby DPH, změna minimální 
mzdy). 

3.3 Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených Služeb. Splatnost jednotlivých 
Faktur se sjednává v délce 21 (dvacet jedna) dnů po jejich doručeni Objednateli. 

2 



4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Poskytovatel je při provádění Služeb povinen: 

4.1.1 zajisttt řádné a včasné provádění Služeb po celou dobu trvání této Smlouvy; 

4.1.2 nést odpovědnost za odborně a správně prováděnou činnost a tedy odpovídat za případné 
škody na majetku či zdraví; 

4.2 Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé nesprávným příp. neodborným používáním 
hasicích přístroji'.', a v případě jejich kontroly prováděné po stanovené lhůtě z dl'.'1vodu prodlení 
na straně Objednatele. 

4.3 Objednatel je povinen: 

4.3.1 zpřístupnit Poskytovateli prostory podle odstavce 2.1 a zajistit účast svého zástupce při 
poskytování Služeb; 

4.3.2 vytvořit pracovníkl'.'1m Poskytovatele nezbytné zázemí pro výkon jejich práce; 

4.3.3 zajistit informovanost Poskytovatele o pravidlech stanovených vnitřními normami Objednatele. 

4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat rozsah a kvalitu prováděných Služeb. 

5 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A ZPŮSOBY JEJÍHO UKONČENÍ 

5.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

5.2 Smlouvu lze ukončit jedním z následujících způsobů: 

písemnou dohodou Smluvních stran; v takovém případě končí platnost Smlouvy dnem 
uvedeným v příslušné dohodě; 

výpovědí Smlouvy jednou ze Smluvních stran, k čemuž se sjednává 3 (tří) měsíční 
výpovědní lhůta, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

6 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

6.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými 
a řádně podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

7.2 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 (Jednotkové ceny). 

7.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží 1 Oedno) vyhotovení. 

7.4 Tato Smlouva nahrazuje Smlouvu o zabezpečení služeb v oblasti požární ochrany uzavřenou 
mezi Smluvními stranami dne 22. 1. 2018. 

3 



v Brně dne ..... O.�: . .9.�:. -��?� ....... . VBmědne ... ��.:.�:.�.� 

Za Poskytovatele: 

4 



Příloha č. 1 Smlouvy č. j. KÚ-03165/2020-700-02020 (Jednotkové ceny) 

Předmět 

Nová hadice přenosného hasicího přístroje typ S6, SS 

5 

Cena vKč 

bez DPH/ 

1 kus 

20 
60 

220 
290 

320 
390 

300 až 360 
dle délk 

320 
290 


		2020-06-04T14:05:35+0200
	Unknown signer dfe7e2c24d45a2ca88e5da82c65f014bb87c0ccc




